bas interrogō. Inter illas abūdantissimas o
pes. nūqm ne animū tuū cepta ex qualibet
inuria cōfudit anxietas **D.** At qui inqz tā
libero me fuisse aio quin aliqd semp angerer
remisci ne queo **D.** Nōne q: aberat qd abesse
nō velles. vel aberat qd adesse noluisses **D.**
Ita ē inqz **D.** Illigī p̄sētiā. būi? ab
sentiā desiderabas **D.** Confiteor inqz **D.**
Eget vero iquit eo quod q̄sq; desiderat **D.**
Eget inqz **D.** Qui vero egz aliquo nō est
v̄sq̄qz sibi sufficiēs **D.** Mime inqz **D.**
Tu itaqz hāc insufficiētiā plenū inqz opibus
sustinebas **D.** Quidm inqz **D.** Opes igi
tur nibilo idigētē sufficiētēqz sibi facē neque
unt. Et hoc erat quod p̄mittere videbāt. At
qui hoc qz maxie considerādū puto. qz nibil ba
beat suapte natura pecunia. vt his a qbz pos
siderātē mītis nequeat auferri **D.** Fateor iqz
D. Quidm fateare. cū eā quotidiē valētior

aliquis eripiat inuito. **V**nde enī forenses q̄ri
moniae nisi q̄ vel vi vel fraude a nolentib⁹ pe-
cuniae repetunt⁹ eruptae. **I**ta est inqm.

P. Egebit igit̄ inquit extrinsecus petito p̄
fidio quo suā pecuniam quisq; tueatur. **B**.

Quis id inqm neget. **P**. Atq; nō egeret eo ni
si possideret pecuniā quā posset amittere. **B**.

Dubitari inqm nequit. **P**. In contrariū igit̄
relapsa res est. **N**ā q̄ sufficiēt⁹ sibi facere pu-
tabantur opes. alieno potius p̄fidio faciunt
indigentes. **Q**uis autem modus est quo pel-
latur diuitijs indigentia. **N**um enim diuites
esurire nequeunt. **N**um esurire non possunt.

Num frigus hybernuz pecuniorum mēbra
non sentiunt. **S**ed adest inquies opulentis
quo famē patient. quo sitim frig⁹ q; depellat
Sed hoc modo consolari quidem diuitijs in-
digentia potest. **S**ed auferri penitus non po-
test. **N**am si hæc hians semper atq; aliquid

poscens opibus expletur mane at necesse est
quae possit expleri. Taceo quod naturae minimū
quod auariciae nihil satis est. Quare si opes nec
sumouere in dignitā possunt. et ipse suā faci-
unt. quid est quod eas sufficientiā præstarē cre-
dat. **M**etru terā libri terciij.

Vānis fluēte diues auri gurgite Nō
expleturas cogat auarus opes. O
neretq; bacis colla rubri litoris Ruraq; cen-
teno scindat opima boue. Nec cura mordax
deserit superstitem. Defunctūq; leues nō co-
mitantur opes.

Prosa quarta libri terciij.
Ned ne dignitates honorabilem reue-
rendūq; cui puenerint reddunt. Nū
vis ea est magistratibus ut videntiū mentib⁹
virtutes inserat. viāa depellat. At qui non fu-
gare sed illustrare poti⁹ nequiciā solēt. Quo
fit ut indignemur eas saepe nequissimis homi-